

# Inducon Spiegelau A/S

Østbanegade 21, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 96 86 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

Jan Hartwig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inducon Spiegelau A/S Østbanegade 21 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 96 86 94
	Stiftet: 30. juni 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Birger Henriksen, Bestyrelsesmedlem Anders Lou Hendriksen, Bestyrelsesmedlem Jan Hartwig, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Jan Hartwig
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hartwig Holding ApS CVR nr. 28 86 10 87

**Hovedtal og nøgletal**

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	3.585	4.142
Resultat af primær drift	1.681	2.524
Finansielle poster, netto	-210	-75
Årets resultat	1.138	1.903
<b>Balance:</b>		
Balancesum	10.906	11.985
Egenkapital	6.039	5.901
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	2
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	219,4	193,4
Soliditetsgrad	55,4	49,2
Egenkapitalforrentning	19,1	38,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af glas, vintilbehør m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.584.848 kr. mod 4.142.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.137.668 kr. mod 1.902.640 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.584.848</b>	<b>4.142.406</b>
1 Personaleomkostninger	-1.903.798	-1.585.648
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-33.063
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.681.050</b>	<b>2.523.695</b>
Andre finansielle indtægter	44.673	9.481
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254.660	-84.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.471.063</b>	<b>2.449.130</b>
3 Skat af årets resultat	-333.395	-546.490
<b>Årets resultat</b>	<b>1.137.668</b>	<b>1.902.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	902.640
Disponeret fra overført resultat	-2.862.332	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.137.668</b>	<b>1.902.640</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Deposita	211.790	203.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	211.790	203.064
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>226.790</b>	<b>218.064</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.069.666	3.579.305
Varebeholdninger i alt	4.069.666	3.579.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.646.250	3.604.002
Udskudte skatteaktiver	21.604	29.905
Periodeafgrænsningsposter	343.884	430.917
Tilgodehavender i alt	3.011.738	4.064.824
Værdipapirer	838.682	1.009.477
Værdipapirer i alt	838.682	1.009.477
Likvide beholdninger	2.758.778	3.113.747
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.678.864</b>	<b>11.767.353</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.905.654</b>	<b>11.985.417</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.539.118	4.401.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.039.118</u></b>	<b><u>5.901.450</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.176.715	3.065.824
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.916	1.115.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	323.397	542.696
Anden gæld	1.131.508	1.359.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.866.536</u>	<u>6.083.967</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.866.536</u></b>	<b><u>6.083.967</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.905.654</u></b>	<b><u>11.985.417</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.401.450	1.000.000	5.901.450
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.862.332</u>	<u>4.000.000</u>	<u>1.137.668</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.539.118</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>6.039.118</u></b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.848.033	1.514.276
Pensioner	36.843	54.490
Andre omkostninger til social sikring	18.922	16.882
	<u><b>1.903.798</b></u>	<u><b>1.585.648</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.485	78.649
Andre finansielle omkostninger	228.175	5.397
	<u><b>254.660</b></u>	<u><b>84.046</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	325.094	542.696
Årets regulering af udskudt skat	8.301	3.794
	<u><b>333.395</b></u>	<u><b>546.490</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>838.682</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-210.714</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hartwig Holding ApS, CVR-nr. 28861087, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.